CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSOS

DANIEL JUNIOR DURAN PINATTO, Prefeito do município de Paranapuã, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 28 de setembro de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 03 e 04 de outubro de 2025, em conformidade com o item 12 do Edital do Concurso

Público Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paranapuã/SP, 02 de outubro de 2025.

DANIEL JUNIOR DURAN PINATTO

Prefeito de Paranapuã

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Motorista

Ensino Fundamental Completo II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 74008  MARCIO BORGES 24.00 20.00 50.00  94.00  98.00  96.00

2 73355  BRUNO MOLINA DA SILVA 24.00 14.00 45.00  83.00  98.00  90.50

3 75761  RICHARD PATRICK SICHERMANN 21.00 16.00 45.00  82.00  98.00  90.00

4 76049  IGOR LUIZ NASCIMENTO DA SILVA 24.00 16.00 45.00  85.00  93.00  89.00

5 72856  DANILO GASQUES LOBATO 18.00 14.00 45.00  77.00  98.00  87.50

6 73580  VINICIUS SANTOS MARRETTI 18.00 18.00 45.00  81.00  93.00  87.00

7 73559  LEANDRO TOLEDO BARBOSA 15.00 18.00 45.00  78.00  96.00  87.00

8 72897  ALDO LUIS SFORZA NEVES 24.00 14.00 40.00  78.00  96.00  87.00

9 74316  EDUARDO DOS REIS SILVA JUNIOR 18.00 12.00 45.00  75.00  98.00  86.50

10 73152  FLAVIO OLIVIO DE ANDRADE 21.00 14.00 40.00  75.00  98.00  86.50

11 76378  ALESANDRO TEIXEIRA DE ARAÚJO 21.00 14.00 40.00  75.00  98.00  86.50

12 72865  BRUNO PEREIRA FRAILE 18.00 18.00 45.00  81.00  91.00  86.00

13 72916  DANILO LEZO DE OLIVEIRA 21.00 20.00 35.00  76.00  96.00  86.00

14 74366  MARCO AURELIO BOTELHO DA SILVEIRA 21.00 14.00 40.00  75.00  96.00  85.50

15 73351  ADEMAR RAMILO ALVES JUNIOR 21.00 14.00 40.00  75.00  96.00  85.50

16 74356  EVERTON ROSA DA SILVA 24.00 14.00 35.00  73.00  98.00  85.50

17 72942  FABIO LUIS TEIXEIRA MARTINS 15.00 16.00 40.00  71.00  98.00  84.50

18 73367  EMERSON FERNANDO DA SILVA 15.00 16.00 40.00  71.00  98.00  84.50

19 76021  JEAN PADOAN MACHADO DE ARAUJO 12.00 18.00 40.00  70.00  98.00  84.00

20 72836  EDILON CAUA DOS SANTOS DE SANTANA 21.00 14.00 35.00  70.00  98.00  84.00

21 76577  ANDERSON FRANÇA DA PAZ 24.00 16.00 30.00  70.00  98.00  84.00

22 75839  ANDRE LUIS RIBEIRO 24.00 14.00 40.00  78.00  89.00  83.50

23 75277  RÉGIS DOUGLAS SAES 18.00 18.00 35.00  71.00  93.00  82.00

24 74149  WESLEY DA SILVA VICENTE 18.00 18.00 35.00  71.00  93.00  82.00

25 75523  RENATA BATISTA 24.00 6.00 40.00  70.00  93.00  81.50

26 72786  MARCOS PAULO DE OLIVEIRA PONTES 18.00 14.00 40.00  72.00  91.00  81.50

27 72732  LAURA FABIANA GALAN DE PAULA 18.00 10.00 45.00  73.00  89.00  81.00

28 74335  ALDO HEITOR BARBOSA 18.00 14.00 40.00  72.00  89.00  80.50

29 74161  GILVAN FERREIRA 21.00 14.00 35.00  70.00  91.00  80.50

30 74233  LETICIA BESSI GONCALVES 15.00 16.00 40.00  71.00  89.00  80.00

31 75621  TIAGO DA COSTA FRANCISCATO 21.00 14.00 35.00  70.00  88.00  79.00

32 76151  MARCOS ENES LOCATEL 18.00 20.00 35.00  73.00  84.00  78.50

33 73290  MARCELO TOLEDO SALGADO 21.00 10.00 40.00  71.00  84.00  77.50

Reprovado 75647  RODRIGO JOSE FRANCISCO DE OLIVEIRA 24.00 14.00 50.00  88.00  0.00  44.00

Reprovado 76403  ELAINE APARECIDA SILVA GASQUES 21.00 18.00 35.00  74.00  0.00  37.00

Reprovado 74339  LUCIANO SOARES DA SILVA 18.00 12.00 40.00  70.00  0.00  35.00

Reprovado 73949  ELIZEU VONO DA ROCHA 21.00 8.00 40.00  69.00  0.00  34.50

Operador de Máquinas Pesadas

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 75911  LUCAS ANTONIO ALVES DE GOES 24.00 16.00 45.00  85.00  89.00  87.00

2 74264  ANTONIO CESAR PACHECO 9.00 16.00 30.00  55.00  93.00  74.00

3 76104  ÊNIO NANCHI LOPES 18.00 8.00 35.00  61.00  87.00  74.00

4 73962  ALEX GASQUES DE ARAUJO 18.00 16.00 20.00  54.00  92.00  73.00

5 72793  CRISTIANO SCANDELAE 9.00 4.00 40.00  53.00  92.00  72.50

6 76407  WESLEY PAIXÃO DA SILVA 15.00 6.00 30.00  51.00  88.00  69.50

Reprovado 76385  LEANDRO ROCHA MACARI 9.00 14.00 40.00  63.00  0.00  31.50

Reprovado 74355  ADRIANO JUNIOR DE ASSIS VIEIRA 6.00 8.00 35.00  49.00  0.00  24.50

Operador de Trator Agrícola

Ensino Fundamental Incompleto II

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 73487  TIAGO MARTINEZ GENTINE FIGO 27.00 16.00 45.00  88.00  88.00  88.00

2 76397  HENRIQUE DA SILVA GASQUES 24.00 12.00 40.00  76.00  92.00  84.00

3 74310  JOAO MIGUEL DOS SANTOS 21.00 6.00 40.00  67.00  96.00  81.50

4 73331  LUCIANO ALVES RIBEIRO 15.00 12.00 40.00  67.00  88.00  77.50

5 72957  LEANDRO FABIO GOMES DO ESPIRITO SANTO 12.00 10.00 40.00  62.00  93.00  77.50

6 74753  ADALBERTO GONÇALVES 18.00 12.00 35.00  65.00  86.00  75.50

7 73639  RAFAEL MOURA CARCERES PERES 9.00 6.00 35.00  50.00  95.00  72.50

8 75897  JOÃO COSTA DE SOUZA FILHO 9.00 6.00 35.00  50.00  93.00  71.50

9 73072  FLAVIO GABRIEL VIANNA 6.00 8.00 30.00  44.00  93.00  68.50